1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
                                                                             PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

                                                                           Nº 001/2023, REALIZADO SOB ÉGIDE
                                                                   DO EDITAL Nº001/2023 DE 09 DE

                                               FEVEREIRO DE 2023.

O Prefeito do Município de Ibatiba, no uso das suas atribuições legais que lhe foram

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, à vista do Resultado Final de Classificação,

publicado em 27 de abril de 2023, homologa para que produza seus reais e legais efeitos o

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, com a finalidade de tornar apta a convocação

dos aprovados obedecida a classificação final e, consequentemente formalização de

contratos dos seguintes cargos:

- Motorista (Condutor de Ambulância);
- Motorista do Transporte Escolar;
- Motorista do Transporte Universitário;
- Pedagogo;
- Professor dos Anos Iniciais (PEBAI);
- Professor dos Anos Finais (PEBAF) – Língua Portuguesa, Matemática, Ensino Religioso,
Ciências, História, Geografia, Inglês, Arte, Educação Física;
- Atendimento Educacional Especializado na área de Deficiência Auditiva;
- Atendimento Educacional Especializado na área de Transtornos Globais do
Desenvolvimento – PEBAF;
- Atendimento Educacional Especializado na área de Transtornos Globais do
Desenvolvimento – PEBAI;
- Professor da Educação Básica anos finais não Habilitado.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Ibatiba – ES, 28 de abril de 2023.

Luciano Miranda Salgado
Prefeito Municipal de Ibatiba

		2023-04-28T10:38:20-0300
	LUCIANO MIRANDA SALGADO:09363449700